
  

 
  

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 20 липня 2022 року 

 

 

Про  порядок денний ХХХІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХХІІ позачергової сесії Мостиської міської ради               

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

від 20 липня 2022 року №1  

 

 

Порядок денний ХХХІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

   

 

1.  Про порядок денний ХХХІІ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.                              

 

2.  Про затвердження Програми підготовки закладів освіти Мостиської 

територіальної громади та здійснення освітнього процесу у 2022-2025 роках                               

3.  Затвердження звіту про використання коштів з резервного фонду бюджету 

Мостиської міської ради (територіальної громади) за І півріччя 2022 року 

                              

4.  Затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської територіальної 

громади за перше півріччя 2022 року 

                              

5.  Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради 

(територіальної громади)  на 2022 рік 

                              

6.  Про припинення повноважень старости                               

  

7.  Про надання дозволу на закриття  бібліотек                                        

 

8.  Про затвердження положення про службу у справах дітей Мостиської міської 

ради Львівської області в новій редакції                                

 

9.  Про затвердження положення про комунальну установу Центр надання 

соціальних послуг Мостиської міської ради Львівської області в новій редакції                                          

 

10.  Про затвердження положення про спеціальний фонд відділу культури, туризму 

та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради   

 

11.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2022 рік 

                                    

12.  Про затвердження Статуту Мостиської міської територіальної громади у новій 

редакції 

                                

13.  Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок, які передані в 

користування ПрАТ «Київстар»  

 

14.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0073 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0457) для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, в м.Мостиська по 

вул.Грушевського,16а з метою продажу у власність в розмірі 19 993 

грн(дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто три гривні), в розрахунку 273,87 

грн (двісті сімдесят три гривні 87 коп.) за один квадратний метр, гр.Качмар 

Галині Богданівні 



                                 

 

15.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0051 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0459) для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, в 

м.Мостиська по вул.Галицька,7 приміщення 4 з метою продажу у власність в 

розмірі 11 773 грн(одинадцять тисяч сімсот сімдесят три гривень), в розрахунку 

230,06 грн (двісті тридцять 06 коп.) за один квадратний метр, гр.Макарусі Ігорю 

Івановичу 

                                 

16.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0057 га (кадастровий номер 4622410100:01:002:0275) для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування торгових 

павільйонів ринку), в м.Мостиська по вул.Полуботка,4 з метою продажу у 

власність в розмірі 15 821 грн(п’ят гривень), в розрахунку 277,56 грн (двісті 

сімдесять сім гривень 56 коп.) за один квадратний метр, гр.Миську Ярославу 

Васильовичу 

                                

17.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 3,46 га (кадастровий номер 4622410100:06:002:0044) для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, в 

м.Мостиська по вул.Я.Мудрого,413Б з метою продажу у власність в розмірі 

2 542 270 грн(два мільйони п’ятсот сорок дві тисячі двісті сімдесят гривень), в 

розрахунку 73,48 грн (сімдесят три гривні 48 коп.) за один квадратний метр, 

ТзОВ «ЕКСПОРТ ЛОГІСТИК» 

                              

18.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки площею 

0,3577 га (кадастровий номер 4622410100:06:002:0817) для визначення 

граничних розмірів забудови та режимів використання під будівництво і 

обслуговування будівель торгівлі для реконструкції нежитлової будівлі 

(магазину) з добудовою нежитлових (складських) приміщень в м.Мостиська по 

вул.Залізнична,1-А, гр.Сайко Ірині Анатоліївні 

                                  

19.  Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності для земель загального користування 

(землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, вулиці, 

проїзди,шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального користування, а також інші 

землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого 

самоврядування іх віднесено до земель загального користування)  на території 

Мостиської міської ради, згідно додатку. 

                                

  

 

 

 

Секретар ради                                                           Олег МАКАР 


